demais documentos constantes no Processo Administra�vo n° 0036.143379/2020-96, em especial a
jus�fica�va constante no ID 0011047722.

NOME DO CONTRATADO: HOSP-COR HOSPITAL DO CORAÇÃO DE RONDÔNIA LTDA

CNPJ/CPF: 07.472.254/0001-51

ENDEREÇO: RUA MARECHAL DEODORO, n. 1947 - CENTRO - PORTO VELHO/RO

VALOR TRIMESTRAL: R$ 9.844.099,32 (nove milhões, oitocentos e quarenta e quatro mil noventa e nove
reais e trinta e dois centavos).

EMBASAMENTO LEGAL DA DISPENSA: Art. 4º, caput, da Lei nº 13.979/2020 e o art. 24, inciso IV, da Lei
nº 8.666/1993.

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Com base nos autos, conforme disposto no Ar�go 26 da Lei n° 8.666/93 e suas alterações, RATIFICO a
dispensa no valor total de R$ 9.844.099,32 (nove milhões, oitocentos e quarenta e quatro mil noventa e
nove reais e trinta e dois centavos).

Porto Velho, 09 de Abril de 2020.

FERNANDO RODRIGUES MÁXIMO
Secretário de Estado da Saúde

Documento assinado eletronicamente por FERNANDO RODRIGUES MAXIMO, Secretário(a), em
20/04/2020, às 11:01, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e